
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 4 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIXEN O 
DENEGUEN LES BEQUES SANTANDER 
EXCEL·LÈNCIA 360º PER A ESTUDIANTS 
MATRICULATS EN TITULACIONS DE GRAU DE LA 
UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX PER AL 
CURS 2024/2025 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions; el Reial decret 
887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el 
reglament que desenvolupa aquesta llei; la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions; 
 
 
En virtut del que estableix la convocatòria del 
programa de beques Santander Excel·lència 360º per 
a estudiants matriculats en titulacions de grau de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx per al curs 2024-
2025; 
 
Vista la proposta de concessió i denegació provisional 
formulada per la comissió de valoració a través de la 
unitat instructora, la qual comporta el compromís de 
despesa corresponent, i finalitzat el termini establit per 
a presentar-hi les possibles al·legacions, i atés que no 
s’han presentat al·legacions; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Concedir o denegar el programa de beques 
Santander Excel·lència 360º per a estudiants 
matriculats en titulacions de grau de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx per al curs 2024-2025, que 
arreplega l’annex I de la present resolució, amb 
indicació, si és el cas, dels motius de denegació. 
 
 
SEGON. Publicar aquesta resolució en el Butlletí Oficial 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i considerar-

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
CONCEDEN O DENIEGAN LAS BECAS SANTANDER 
EXCELENCIA 360º PARA ESTUDIANTES 
MATRICULADOS EN TITULACIONES DE GRADO DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE PARA 
EL CURSO 2024/2025 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones; el Real Decreto 
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 
Reglamento que desarrolla dicha Ley; la Ley 1/2015, 
de 6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda 
Pública, del Sector Público Instrumental y de 
Subvenciones; 
 
En virtud de lo establecido en la convocatoria del 
Programa de Becas Santander Excelencia 360º para 
estudiantes matriculados en titulaciones de grado de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche para el 
curso 2024-2025; 
 
Vista la propuesta de concesión y denegación 
provisional formulada por la comisión de valoración a 
través de la unidad instructora, la cual lleva consigo el 
compromiso de gasto correspondiente, y finalizado el 
plazo establecido para la presentación de posibles 
alegaciones, resultando que no se han presentado 
alegaciones; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Conceder o denegar el Programa de Becas 
Santander Excelencia 360º para estudiantes 
matriculados en titulaciones de grado de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche para el curso 
2024-2025, que se recogen en el anexo I a la presente 
resolución, con la indicación, en su caso, de los 
motivos de denegación. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
considerándose la fecha de publicación en el mismo 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNWY4NzM5MWUtNWE5Ni00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-06-16

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01567/2025

Elche, 16/06/2025

Boletín Oficial de la UMH, 16 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 4 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

hi la data de publicació com la data de notificació a les 
persones interessades amb caràcter general. 
 
TERCER. Que aquesta publicació faça els mateixos 
efectes que la notificació, d’acord amb l’article 40 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE de 2 d’octubre). 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

como la fecha de notificación a las personas 
interesadas a todos los efectos. 
 
TERCERO. Que esta publicación surta los mismos 
efectos que la notificación, de acuerdo con el artículo 
40 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre). 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 123 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y el art. 46.1 de 
la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE 14 de julio 
de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNWY4NzM5MWUtNWE5Ni00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-06-16

Boletín Oficial de la UMH, 16 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 4 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS CONCEDIDES 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS 

 

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
IMPORT 
IMPORTE 

***7394** SÁNCHEZ ORTS, SARAY 12.000 € 
 

ANNEX II 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS DENEGADES 

ANEXO II 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES DENEGADAS 

 

NIF/NI 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
Motiu de denegació 
Motivo denegación 

***7008** ABRIL CERVERA, MARINA 1 
***9191** ALBEROLA ATIÉNZAR, PAULA 1 
***2774** ASENSIO GUTIÉRREZ, DIEGO 1 
***9433** BALLESTER PASCUAL, MIRIAM 1 
***8447** BARBERA AURA, ERIKA 1 
***0730** BARCELÓ FERRE, LUCIA 1 
***4622** CAISAGUANO ATABALLO, JONATHAN 1 
***3088** CAÑO FITRI, ANTONIO NAIM 1 
***1816** CARRATALÁ SALES, ROSA MARÍA 1 
***7008** CRESPO MOYA, CELIA 1 
***9172** DE BUNDER ÁLVAREZ, LUCIA 1 
***7023** DURA SANTOS, NATALIA 1 
***0861** ESCUDERO RUIZ, Mª ASUNCIÓN 1 
***8724** FERNÁNDEZ PASTOR, ALEJANDRO 1 
***9867** FUENTES REQUENA, ESTHER 1 
***3131** GARCÍA MARTÍNEZ, SILVIA 1 
***9727** GARCÍA NACHER, ÁGATA 1 
***5770** GAVILÁN PUCHE, CELIA 1 
***7530** GINER IVORRA, PEDRO 1 
***8274** GÓMEZ PEREZ, JULIO 1 
****675** GUAN , YUWEI 1 
***0978** HERNÁNDEZ IÑIGUEZ, AMANDA 1 
***7480** LLORET NOGUEROLES, JORDI 1 
***7556** LÓPEZ FORNÉS, VÍCTOR 1 
***4388** MACIA MORENO, OSCAR 1 
***5431** MIRA LLOPIS, CHRISTIAN 1 
***2749** PODEROSO MARTÍNEZ, PABLO 1 
***3452** PORTUGUÉS CÁRCELES, FRANCISCO JAVIER 1 
***8590** SÁNCHEZ VIDAL, ANTONIO FULGENCIO 1 
***1933** ZUBIZARRETA LAÍN, BEÑAT 1 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNWY4NzM5MWUtNWE5Ni00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-06-16

Boletín Oficial de la UMH, 16 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 4 

USSUSSUSS

1.- No arriba a la nota dins de l’ordre de puntuació per 
a la consecució de la beca. 

1.- No alcanzar la nota dentro del orden de puntuación 
para la consecución de la beca. 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNWY4NzM5MWUtNWE5Ni00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2025-06-16

Boletín Oficial de la UMH, 16 de junio de 2025


		2025-06-16T13:30:31+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



